
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 4 11 3

14

0
7

1
8

2
9

3
14

4 6 Auszeit

2:11
9:24

Ende
15:03 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
2 17 5 15 99 4

2510 14
24:9 18:3

╳

21
2
22

6
23

14
24

18
25

19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
2 17 5 15 99 4

2514
13:7

1
14

4
15

7
16

11
17

12
22

13
25

Auszeit

17:14

Ende
15:26 A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 5 4 11

15

╳

8
2
9

3
10

4
11

5
14

7
15

Auszeit

14:20
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:29 A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
1 13 5 4 2 8

1311
5:11
13:24

0
8

1
11

2
12

4
13

5 7 Auszeit

7:15
13:23

Ende
15:46 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
2 17 5 15 99 4

25

╳

15
2
16

3
17

4
20

7
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  Elsterwerdaer SV 94 vs. TSG Lübben 65 A
Spiel 18 10.12.2022 15:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium  
04910 Elsterwerda  

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Elsterwerdaer SV 94 11/14
2 Marschner, René X
4 Mönnich, Joseph X
5 Ulrich, Jens X
6 Schmidt, Steffen
7 Kersten, Göran X
9 Zielke, Ronny

10 Hegewald, Sebastian X
14 Kersten, Sven X
15 Münz, Maximilian X
17 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X
B  Libero
7 Kersten, Göran X
B  Offizielle
T Schmidt, Steffen

C

A  TSG Lübben 65 10/14
1 Lindner, Andreas X
2 Dahms, Steffen X
3 Barth, Luca Mario X
4 Rose, Leopold X
5 Kaffler, Marten X
8 Mietke, Marc-Jonas X

11 Scholz, Henry X
13 Schulz, Willy X
15 Scholz, Jamie X
16 Fritsche, Tim X
A  Libero

15 Scholz, Jamie X
16 Fritsche, Tim X
A  Offizielle
T Lindner, Tina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Elsterwerdaer

SV 94
TSG Lübben 65 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 3 14 0 0 2
1 1 1 25 2 20 15 0 0 2
0 0 1 25 3 17 13 0 2 2

4
5

1 3 3 75 40 42 0 2 6
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: Elsterwerdaer SV 94

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schütz, Tom 1
2 Korth, Leon 2

Schreiber 3
Schr. Radicke, Max 4

Assist. Graf, Nicholas

Dokument erstellt: 10.12.2022 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


