

Landesliga Süd Männer

Männer

B Elsterwerdaer SV 94 vs. TSG Lübben 65 A Spiel 18

10.12.2022 15:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium 04910 Elsterwerda



10/14

				S		art :00	A	TSG L	_übber	n 65	S		ide :03	B EI	sterwe	erdaer	SV 94	R	S	Ī
	А	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ſ
Ι,		artaufs	tellung	A	1	2	5	4	11	3		2	17	5	15	99	4		A	Ī
Į,		Sp	ielernr.	ı							14				10	14		25		ſ
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ											24:9	18:3		ı	Z	Ĺ
Ā		Spic	elstand																	Ĺ
		1.	5.	1	07	1 8	2 9	3(1	4	6	Auszeit	X ₁	2 22	6 23	14 24	≃ (5)	19	Auszeit	2	1
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	1	Ö	9	14)			2:11	21	22	23	24	25)				ľ
		4.	8.								9:24							1		l
_																				_
				S		art :29	(A)	TSG L	_übber	1 65	S		ide :46	BE	sterwe	erdaer	SV 94	R	S	
	А	ufschla	agfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	
	St	artaufs	tellung	H	1	13	5	4	2	8		2	17	5	15	99	4		A	

S	St 15	art :06	BEI	sterwe	erdaer	SV 94	s	En 15:	de :26	A	TSG L	.übber	n 65	R
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	2	17	5	15	99	4		8	1	13	5	4	11	
Т						14	25							15
Z						13:7								
2	1	4	7	11	12 22	<u> 각(원)</u>	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
2	14	15	16	μ/	22	<u>(</u> 5)	17:14	_R	9	10	11	14	15	14:20 15:24

				S		art :29	A	TSG L	übben	65	s		de :46	B EI	sterwe	erdaer	SV 94	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		1	13	5	4	2	8		2	17	5	15	99	4	
l i		s	pielernr.	H					11		13							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					5:11									
Ā		Sp	neistanu						13:24									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8	1 11	2 12	4 13)	5	7	7:15 13:23	X 15	2 16	3 17	4 20	7 25	12	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

	2	Marschner, René	Χ	1	©Lindner, Andreas	Х
ı	4	Mönnich, Joseph	Χ	2	Dahms, Steffen	Х
ı	5	Ulrich, Jens	Χ	3	Barth, Luca Mario	Х
ı	6	Schmidt, Steffen		4	Rose, Leopold	Х
ı	7	Kersten, Göran	Χ	5	Kaffler, Marten	Х
1	9	Zielke, Ronny		8	Mietke, Marc-Jonas	Х
1	10	Hegewald, Sebastian	Χ	11	Scholz, Henry	Х
ı	14	Kersten, Sven	Χ	13	Schulz, Willy	Х
ı	15	Münz, Maximilian	Χ	15	Scholz, Jamie	Х
	17	Kratkey, Benjamin	Χ	16	Fritsche, Tim	Х
	99	© Krolow, Niklas	Χ	(A)	Libero	
1	B) Libero		15	Scholz, Jamie	Х
1	7	Kersten, Göran	Χ	16	Fritsche, Tim	Х
·	B) Offizielle		lack	Offizielle	
Ц	Т	Schmidt, Steffen		Т	Lindner, Tina	

B) Elsterwerdaer SV 94 11/14 A) TSG Lübben 65

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse TSG Lübben 6 SV 94 TSG Lübben 6 O 2								
	Œ	3) E				TSG L	übbe	en 6	i5 (Ā
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	1
	0	2	1	25	1	3	14	0	0	1
	1	1	1	25	2	20	15	0	0	2
	0	0	1	25	3	17	13	0	2	2
					4					Γ
					5					Ĺ
	1	3	3	75		40	42	0	2	6
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	15:46	Dai	uer:	0:4	16
	Sic	ege	r: E	Elste	rwerda	er SV	94		- ;	3:

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schütz, Tom	1	
2	Korth, Leon	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Radicke, Max	4	
Assist.	Graf, Nicholas		

Dokument erstellt: 10.12.2022 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de